
Konstanz - Karlsruhe Hbf

Filter Datenbank-2020-SWB - 2020_Netz 13_Szenario alle Züge.

Gültigkeit Täglich 

Zeitfenster 0:00 - 24:00 Notfahrplan-SWB  -   Sitzplatzkapazität 4 Doppelstockwagen

Zugtyp RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D

Zugnummer 4702 4704 4710 4712 4714 4716 4718 4720 4722 4724 4726 4728 17080

Gültigkeit Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich

Fahrplanperiode J J J J J J J J J J J J J

Anm. Zuglauf-Abs.

Anm. Zuglauf-Bst.

Konstanz ab     6:40  8:40  10:40  12:40  14:40    

Ko-Petershausen     6:43  8:43  10:43  12:43  14:43    

Ko-Fürstenberg     |      |      |      |      |        

Ko-Wollmatingen     |      |      |      |      |        

Reichenau(Baden)     |      |      |      |      |        

Hegne     |      |      |      |      |        

Allensbach     6:49  8:49  10:49  12:49  14:49    

Markelfingen     |      |      |      |      |        

Radolfzell     6:56  8:57  10:57  12:57  14:57    

Böhringen-Rick     |      |      |      |      |        

Singen Industrie     |      |      |      |      |        

Singen (Htw) an     7:03  9:04  11:04  13:04  15:04    

Singen (Htw) ab     7:06  9:07  11:07  13:07  15:07    

Singen-Landesgartenschau     |      |      |      |      |        

Mühlhausen (b Engen)     |      |      |      |      |        

Welschingen-Neuhausen     |      |      |      |      |        

Engen     7:15  9:16  11:16  13:16  15:16    

Immendingen     7:28  9:30  11:30  13:30  15:30    

Geisingen     7:33  |      |      |      |        

Donaueschingen     7:40  9:40  11:40  13:40  15:40    

Villingen (Schwarzw) ab   5:35  7:50  9:50  11:50  13:50  15:50    

St Georgen (Schwarzw)   5:44  7:59  9:59  11:59  13:59  15:59    

Triberg   5:58  8:14  10:14  12:14  14:14  16:14    

Hornberg (Schwarzw)   6:12  8:28  10:28  12:28  14:28  16:28    

Hausach   6:21  8:37  10:37  12:37  14:37  16:37    

Haslach   6:26  8:42  10:42  12:43  14:42  16:42    

Biberach (Baden)   6:33  |      |      |      |      |        

Gengenbach   6:39  8:53  10:53  12:53  14:53  16:53    

Offenburg-Kreisschulzentrum   |      |      |      |      |      |        

Offenburg an   6:45  8:59  10:59  12:59  14:59  16:59  

Offenburg ab 5:46  6:58  7:53  9:02  10:02 11:02  12:02  13:02  14:02  15:02  16:02  17:02  18:02  

Appenweier 5:51  7:04  7:59  9:07  10:07 11:07  12:07  13:07  14:07  15:07  16:07  17:07  18:07  

Achern 6:00  7:13  8:08  9:16  10:16 11:16  12:16  13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  18:16  

Bühl (Baden) 6:05  7:18  8:13  9:21  10:21 11:21  12:21  13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21  

Baden-Baden 6:12  7:25  8:20  9:28  10:28 11:28  12:28  13:28  14:28  15:28  16:28  17:28  18:28  

Rastatt 6:18  7:32  8:26  9:34  10:34 11:34  12:34  13:34  14:34  15:34  16:34  17:34  18:34  

Karlsruhe Hbf an 6:39  7:50  8:39  9:49  10:49 11:49  12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  17:49  18:49

Stand der Bearbeitung: 18.03.2020



Konstanz - Karlsruhe Hbf

Filter

Gültigkeit

Zeitfenster

Zugtyp

Zugnummer

Gültigkeit

Fahrplanperiode

Anm. Zuglauf-Abs.

Anm. Zuglauf-Bst.

Konstanz

Ko-Petershausen

Ko-Fürstenberg

Ko-Wollmatingen

Reichenau(Baden)

Hegne

Allensbach

Markelfingen

Radolfzell

Böhringen-Rick

Singen Industrie

Singen (Htw)

Singen (Htw)

Singen-Landesgartenschau

Mühlhausen (b Engen)

Welschingen-Neuhausen

Engen

Immendingen

Geisingen

Donaueschingen

Villingen (Schwarzw)

St Georgen (Schwarzw)

Triberg

Hornberg (Schwarzw)

Hausach

Haslach

Biberach (Baden)

Gengenbach

Offenburg-Kreisschulzentrum

Offenburg

Offenburg

Appenweier

Achern

Bühl (Baden)

Baden-Baden

Rastatt

Karlsruhe Hbf

Stand der Bearbeitung: 

Header Right Text

RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D

4734 4736 4738 4740 4742 17002 17002 4744

Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich

Täglich 

15.12.2019-1... 

►15

Täglich 

11.04.2020-1... 

►16 Täglich

J J J J J J J J

16:40  18:40  20:40      21:58  

16:43  18:43  20:43      22:01  

|      |      |          22:03  

|      |      |          22:06  

|      |      |          22:08  

|      |      |          22:11  

16:49  18:49  20:49      22:14  

|      |      |          22:18  

16:57  18:57  20:57      22:22  

|      |      |          22:25  

|      |      |          22:28  

17:04  19:04  21:04      22:31  

17:07  19:07  21:06      22:34  

|      |      |          22:36  

|      |      |          22:41  

|      |      |          22:44  

17:16  19:16  21:15      22:50  

17:30  19:30  21:28      23:07  

|      |      21:32      23:11  

17:40  19:40  21:40      23:19  

17:50  19:50  21:50      o 23:28  

17:59  19:59  21:59        

18:14  20:14  22:13        

18:28  20:28  22:27        

18:37  20:37  22:35        

18:42  20:42  22:40        

|      |      22:48        

18:53  20:53  22:54        

|      |      |            

18:59  20:59  23:00        

19:02  20:02  21:02  22:02    23:23  23:23    

19:07  20:07  21:07  22:07    23:28  23:28    

19:16  20:16  21:16  22:16    23:37  23:37    

19:21  20:21  21:21  22:21    23:42  23:42    

19:28  20:28  21:28  22:28    23:48  23:48    

19:34  20:34  21:34  22:34    23:55  23:55    

19:49  20:49  21:49  22:49    0:07  0:07    

Footer Right Text


